
%croadofácendd dí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 03 de Octubre de 2003

ExpedienteN 8.285/03
RES D Cs Ex NY 268/03

VISTO:

Que para el Llamado a Inscripción de Interesados para el cargo de Hasta JTP - Dedicación
Simple para la asignatura Cálculo Numérico, que se tramita en las presentes actuaciones, se fijo como
fecha de la Oposición, el día viernes 03 de octubre del cte año;

Que dicha fecha es coincidente con un Llamado a Concurso Regular para la asignatura
Introducción a la Programación de Sede Regional Orán, cuyo Jurado, por circunstancias de índole no
prevista, también es coincidente con la de éste llamado;

Que por tal circunstancia, se hace necesario modificar la Res. C D. Cs. Ex. Nº 218/03, en cuanto
a la integración de la Comisión Asesora;

Que efectuadas que fueran las consultas del caso, los docentes propuestos para integrar el Jurado
y Comisión Asesora antes mencionados, no tienen objeciones que realizar;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELV E:

AR IICT 1LO 1: Modificar, por los motivos expresados en el exordio de la presente, la constitución de la
Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de
Hasta JTPDedicación Simple para la asignatura Cálculo Numérico que se tramita en estos actuados, en
consecuencia, la Comisión Asesora quedará constituida de la siguiente manera:

Titulares Suplentes

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

•
lng. JU.A:~MOS

C.U Claudio Vargas

Llo.VER~RROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Gienclas Exactas,

- Ing. Daniel Morales
- Lic. Edgar Rivera
- Lic. Patricia Mac Gaul

MI''UIu2: Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, a los Sres
y al Departamento de Informática. Cumplido. RESERVESE


